
CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 014/2020

o vereador MANOEL ESTEVAM VELASQUE, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas
pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder 20 (vinte) dias de férias regulamentares à
servidora SIMONE APARECIDA DA SILVA, referente ao período aquisitivo
2019/2020, com início em 11/01/2021 e término em 30/01/2021.

Conceder 20 (vinte) dias de férias regulamentares aos
servidores MARCOS PAULO PINTO SAMPAIO e JOSIANE LUCIANA PINTO
SAMPAIO, referente ao período aquisitivo 2019/2020, com início em
18/01/2021 etérmino em 06/02/2021.

Os 10 (dez) dias restantes serão objeto de concessão, nos
termos do art. 99, S 5°, da Lei Municipal nO001/98 - Estatuto dos Servidores
Municipais.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Siqueira Campos - PR, 18 de dezembro de 2020

MAN

Rua Pernambuco, nO 1.219 - CEP 84.940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001

